
HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG VINID GIFT CODE/ 
VINID GIFT CARD 

Soạn SMS theo cú pháp VinID<cách>Mã số thẻ VinID
<cách>Mã nạp điểm gửi 6067

Nhập Mã nạp điểm Nhấn Tiếp tục Nhấn Đồng ý để
xác nhận nạp điểm

xxxxxx

Chọn Nạp điểm

VINID MÃSỐTHẺ 
MÃNẠPĐIỂM

GỬI 6067 (1.000 
VNĐ/SMS

VINID GIFTCARD HIỆN CÓ 8 MỆNH GIÁ 

100.000 VND

300.000 VND

500.000 VND

50.000 VND

THẺ CỨNG 

1.000.000 VND

2.000.000 VND

5.000.000 VND

10.000.000 VND

THẺ GIẤY

KH cào lớp tráng bạc trên thẻ VinID 
Gift Card để có Mã nạp điểm

Nếu muốn nạp điểm cho người
khác, KH thay số điện thoại của
chủ tài khoản VinID cần nạp

NẠP ĐIỂM QUA 
VINID MOBILE APP

NẠP ĐIỂM QUA 
SMS


